Совет  сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
18 августа 2015 года. № 189
Об утверждении Соглашения между Администрацией муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
и Администрацией сельского поселения Урманаевский сельсовет
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
по вопросам управления земельными участками,
государственная собственность на которые не разграничена,
расположенными на территории сельского поселения
Совет  сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить Соглашение между Администрацией муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения.
2.
Поручить и.о.главе Администрации сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  заключить данное Соглашение с Администрацией муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения, в установленном порядке.

3. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения  Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 01 апреля 2015 года № 181 «Об утверждении Соглашения между Администрацией муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена».

3.
Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам собственности, по социально-гуманитарным вопросам и законности Совета сельского поселения  Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
4.
Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
И.о. главы  сельского поселения

Урманаевский сельсовет

муниципального района

Бакалинский район
Республики Башкортостан                                                      З.З. Халисова